ДУМА

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2023 года                                                                                 № 34

г. Тверь

О составе конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Калининского муниципального округа Тверской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы Калининского муниципального

округа Тверской области, утвержденным решением Думы Калининского

муниципального округа Тверской области от 01.11.2023 № 15, распоряжением

Губернатора Тверской области от 16.11 2023 № 481-рп «О назначении членов

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы

Калининского муниципального округа Тверской области», Дума

Калининского муниципального округа Тверской области решила:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Калининского муниципального округа Тверской области:

1) Бозова Владимира Юрьевича – депутата Думы Калининского

муниципального округа Тверской области, председателя постоянного

комитета по муниципальной собственности и земельным отношениям;

2) Рожкова Сергея Евгеньевича - депутата Думы Калининского

муниципального округа Тверской области, председателя постоянного

комитета по бюджетной и налоговой политике;

3)  Каплун Яну Владимировну - заместителя руководителя аппарата

Собрания депутатов Калининского муниципального района Тверской области.

 2. Считать сформированной конкурсную комиссию по отбору

кандидатур на должность Главы Калининского муниципального округа

Тверской области в следующем составе:

1) Александров Андрей Александрович - Министр региональной

политики Тверской области;

2) Смялковский Павел Евгеньевич – заместитель руководителя аппарата

Правительства Тверской области;

3) Буевич Константин Игоревич - депутат Законодательного Собрания

Тверской области, председатель постоянного комитета по бюджету и налогам;

 4) Бозов Владимир Юрьевич – депутат Думы Калининского

муниципального округа Тверской области, председатель постоянного

комитета по муниципальной собственности и земельным отношениям;

5) Рожков Сергей Евгеньевич - депутат Думы Калининского

муниципального округа Тверской области, председатель постоянного

комитета по бюджетной и налоговой политике;

6) Каплун Яна Владимировна -  заместитель руководителя аппарата

Собрания депутатов Калининского муниципального района Тверской области.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия,

подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете

«Ленинское знамя» и размещению на официальном сайте Калининского

муниципального района Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Председателя Думы Калининского

муниципального округа Тверской области                                     С.Е. Рожков